Муниципальное общеобразовательное бюджетное

учреждение  гимназия №2 им. И.С. Колесникова  г. Новокубанска

муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

от 31  августа 2022 г.                                                                             №

Об организации работы спортивного клуба

        В соответствии с  рабочей программой воспитания,  Положения  о

спортивном клубе  муниципального общеобразовательного бюджетного

учреждения гимназии №2 им. И.С. Колесникова г. Новокубанска

муниципального образования Новокубанский район, в целях организации и

проведения спортивно-массовой работы в гимназии во внеурочное время

п р и к а з ы в а ю:

1.Продолжить работу спортивного клуба в течение 2022-2023 учебного  года.

Ответственная Кирпичева Г.М., заместитель директора по воспитательной

работе.

2. Назначить председателем  совета спортивного клуба Вахонину Е.В.,

учителя физической  культуры.

3.Возложить   непосредственное организационное и методическое

руководство  на  Вахонину Е.В.,   председателя  совета спортивного клуба.

44.Ввести в состав совета спортивного клуба:  Дудко О.В.,  учителя

физической культуры; Пелевина В.В., учителя физической культуры;

Курочкину А.С.,  учителя физической культуры;  Синельникова М.О., учителя

физической культуры;  Емельянова Е.,  учащегося 11  класса «В»;  Небесного

М.,  учащегося  11 класса «В»;  Небесного Д., учащегося  11 класса «В»;

Арабачян Э., учащегося  11класса «А».

5.Распределить обязанности по руководству комиссиями: спортивно-массовой

работы – Дудко О.В. (1-4 классы), Пелевин В.В. (5-11 классы);

организационно-методической работы – Вахонина Е.В.; по  пропаганде

физической культуре и спорта, секретарь  – Синельников М.О.; подготовке

общественных инструкторов и судей – Курочкина А.С.

6.Ввести учащихся в состав комиссий:  спортивно-массовой работы –

Емельянова  Е.,  Небесного М.,  по  пропаганде физической культуре и спорта

– Небесного Д.; по  подготовке общественных инструкторов и судей –

Арабачян Э.

            Директор МОБУГ №2

 им. И.С. Колесникова г. Новокубанска                                  Д.Д. Еремеев